
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 10. 7. DO 13. 8. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ.  

JYSK.cz 

ZAHRADNÍ SESTAVA SANDBAKKE
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Ø72/53xV42/36 cm. 3místná 
pohovka a křeslo: Hliník a umělý ratan. Vč. luxusních 
polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. 32999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
44 %

1818  500500..--
POHOVKA + 2 STOLY + 2 KŘESLA

SLEVA AŽ 65 %
NA VÍCE NEŽ 1000 VÝROBKŮ 

Letní 

VÝPRODEJ 

JÍDELNÍ STŮL JEGIND A JÍDELNÍ ŽIDLE KASTRUP
Stůl: Masivní dřevo a MDF. Ø105xV75 cm 4999,- 3250,- 
Židle: Tvarované sedadlo a masivní dub. 
S připevněným textilním polstrem. 1999,- 1000,- 

Stůl, 80x130 cm* 5499,- 3500,-

Sleva 
35 %

32503250..--
STŮL

Sleva 
50 %

10001000..--
ŽIDLE

POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ PĚNY KVINA
Ergonomický polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny. Potah pratelný na 60 °C. 30x50x10/7 cm 1099,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
50 %

550550..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

ŠŤASTNÉ DNY 
SLEVA AŽ 

60 % 
NA ŠIROKÝ VÝBĚR VÝROBKŮ 

VÍCE NA STR. 2 - 3 

3700259

3600517 3600662

4242300



2

ŠŤASTNÉ DNY 
SLEVA 20-60 % 
NA ŠIROKÝ VÝBĚR VÝROBKŮ 

RUČNÍK SEGERSTA
100% bavlna (30 % recyklováno). Měkká, hustá 
a vysoce savá. 500 g/m². 50x100 cm 349,-

             976-14601             
DTI           

40x60 cm 169,- 85,-
70x140 cm 699,- 350,-

Sleva 
50 %

175175..--

SLEVA AŽ 50 %
NA VYBRANÉ RUČNÍKY

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ NELL
Exkluzivní 100% bavlněný 
satén se vzorem proužků. 
140x200 cm 1199,-

200x220 cm  
(bílá, světle šedá)  
2199,- 1350,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
40 %

725725..--

SLEVA AŽ 40 %
NA VYBRANÁ POVLEČENÍ

JÍDELNÍ ŽIDLE JONSTRUP
Potah a ocel. 1499,-

Sleva 
50 %

750750..--

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ JÍDELNÍ ŽIDLE

JÍDELNÍ ŽIDLE JEGIND
Masivní dřevo a MDF. 1699,-

Sleva 
26 %

12501250..--

JÍDELNÍ ŽIDLE ADSLEV
Sametový potah a 
masivní dřevo. 2999,-

Sleva 
25 %

22502250..-- VRCHNÍ MATRACE GOLD T110
8 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny a polyuretanové pěny. Matrace má v oblasti trupu chladivý gel. 
Pratelný potah s chladivým polyetylenem na jedné straně. 90x200 cm 8999,-

Vzdušná paměťová pěna s chladivým gelem

80x200 cm 7999,- 3200,- 
85x195 cm 8999,- 3600,- 
140x200 cm* 14999,- 6000,- 
160x200 cm* 15999,- 6400,-
180x200 cm* 17999,- 7200,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
60 %

36003600..--
90x200 CM

SLEVA 20-60 %
NA VYBRANÉ VRCHNÍ MATRACE

2109390

7369170

7390570

7390670

3601150

3600522

3600514

3439532

7369770



3

ŠŤASTNÉ DNY 
SLEVA 20-60 % 
NA ŠIROKÝ VÝBĚR VÝROBKŮ 

BALKONOVÝ STOLEK HOBRO A STOHOVACÍ ŽIDLE GUDHJEM
Stolek: Hliník a umělé dřevo. Š70xD70xV72 cm 3499,- 2500,- 
Židle: Ocel a umělý ratan. 1899,- 950,- 

Omezené množství

Sleva 
29 %

25002500..--
STOLEK

SLEVA AŽ 50 %
NA VYBRANÝ ZAHRADNÍ NÁBYTEK

Sleva 
50 %

950950..--
ŽIDLE

KOŠ EIRIK
Š20xD30xV15 cm 299,-

Sleva 
40 %

180180..--

SLEVA AŽ 40 %
NA VYBRANÉ KOŠE A KOŠÍKY

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ A PLÉD LOTUS
Imitace kožešiny v šedé barvě. 
Dekorační polštář 50x50 cm 449,- 180,- 
Pléd 135x195 cm 1399,- 560,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

180180..--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ PLÉDY 

A DEKORAČNÍ POLŠTÁŘE

Sleva 
60 %

560560..--
PLÉD

3700405

3700533

4911298

4848763

4538400



4

ZAHRADNÍ SESTAVA STAVERN
Stůl: Hliník, umělé dřevo a umělý ratan. Nastavitelná 
výška. Š86xD136xV44/68 cm. 3místná pohovka a 
židle: Hliník a umělý ratan. Včetně luxusních polstrů 
s odolným strukturově tkaným potahem. 49999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
45 %

2727  500500..--
STŮL + POHOVKA + 2 ŽIDLE

ZAHRADNÍ STŮL YTTRUP A STOHOVACÍ ŽIDLE VAXHOLM
Stůl: Hliník a olejované FSC® tvrdé dřevo. Š90xD150xV75 cm 7499,- 5000,- 
Židle: Hliník a olejované tvrdé dřevo FSC®. 3299,- 1750,- 

Stůl 70x75/126 cm 8499,- 6000,- 
Stůl 100x210/300 cm 14999,- 10000,-

Sleva 
33 %

50005000..--
STŮL

Sleva 
47 %

17501750..--
ŽIDLE

LEHÁTKO BAGMARKEN
Galvanizovaná ocel a olejované FSC® 
tvrdé dřevo. Š70xD200xV91 cm 7999,-

Sleva 
25 %

60006000..--

ZAHRADNÍ SESTAVA ULKENSDAL
Stůl: Ocel a umělé dřevo. Š47xD85xV39 cm. 
2místná pohovka a židle: Ocel a textilen. 

STŮL + POHOVKA + 2 ŽIDLE

37503750..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

Omezené množství

Omezené množství

3700449

3796610 3700095 3780395

3700457



5

SOLÁRNÍ LAMPA JAKTFALK
Polypropylen, Ø6×V36 cm 30,-

Sleva 
33 %

2020..--

VÝPRODEJ ZAHRADY 
SLEVA 20-60 %

NA VŠECHNY ZAHRADNÍ DOPLŇKY

ZAHRADNÍ KVĚTINÁČ BUKSEBIE
Plast (100% recyklováno). Ø16xV21 cm 85,-

Ø29xV26 cm 250,- 185,-

Sleva 
24 %

6565..--
TERMOLÁHEV HUBRO
1000 ml 300,-

Sleva 
42 %

175175..--

CHLADICÍ TAŠKA MYRA
19 L, Š25xD34xV26 cm 250,-

Sleva 
30 %

175175..--
STOJAN NA KVĚTINÁČE LJUM
Galvanizovaná ocel, Š11xD50xV50 cm 550,-

Sleva 
60 %

220220..--
STÍNICÍ PLACHTA HOLD-AN
Polyester s UV ochranou. 360x360x360 cm 500,-

Sleva 
20 %

400400..--

ZAHRADNÍ HOUPAČKA JUELSMINDE
Ocel a umělý ratan. Včetně kvalitního 
polstru s odolným potahem. 
Š219 x V184 x H130 cm 9999,-

Sleva 
35 %

65006500..-- ZAHRADNÍ KŘESLO UBBERUP
Ocel a umělý ratan. Š72xV83xV80 cm 950950..--

VŽDY NÍZKÁ CENA

ZAHRADNÍ LAVICE FASTERHOLT
Ocel, umělé dřevo a umělý ratan. Š138xV83xH61 cm 4999,-

Sleva 
40 %

30003000..-- NAFUKOVACÍ MATRACE BREDENG
PVC s měkkým velurovým povrchem. Se zabudovanou 
elektrickou pumpou. Včetně úložné tašky. Š94×D198×V39/46 cm 

Š156xD201xV39/46 cm 1250,-

10001000..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

6435101

6400081 6400203

6437800 6400101 3700494

3750003 3700461

3700122 4705710



6

ZÁVĚSNÉ KŘESLO GJERN
Ocel a umělý ratan. Včetně stojanu a 
luxusních polstrů s odolným strukturově 
tkaným potahem. Š118xV184xH106 cm 9999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
25 %

75007500..--

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 15

FLEECOVÝ PLÉD DRAGEHODE
140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ODKLÁDACÍ STOLEK OLDHUSE
Ocel a žula. Š45xD45xV45 cm 

13501350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SLUNEČNÍK LEMVIG
Voděodolný polyesterový potah a 
tyč z lakovaného tvrdého dřeva 
FSC®. S naklápěcí funkcí a lankem. 
Ø300xV260 cm 3499,-

Sleva 
21 %

27502750..--

PROSTÍRÁNÍ KUNGSMYNTA
Ø38 cm 

             976-14601             
DTI           

3535..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLAK NA POLŠTÁŘ SPARRIS
40x40 cm 

             976-14601             
DTI           

125125..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ROHOŽKA FRYTLE
40x60x0,5 cm 

             976-14601             
DTI           

60x80 cm 300,- 
60x120 cm 500,-

135135..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOBEREC SANDFIOL
Š160xD230 cm 3999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
31 %

27502750..--
SEDÁK NA ŽIDLI TAKS
Ø34 cm 

             976-14601             
DTI           

150150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PROŠÍVANÝ PLÉD SOMMEREIK
130x170 cm 

             976-14601             
DTI           

275275..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3700422

4544408

3700443

3799010

1721010

1762041

1761842

1721045

6830008

6507100 6509800 6831043 4539936



7

1) UMĚLÁ ROSTLINA OLSEN Ø9xV20 cm 165,-  
2) KVĚTINÁČ DION Ø8xV8 cm 70,- 3) LED SVÍČKA THOMAS 
Ø10x12 cm 100,- 4) LED SVÍČKA THOMAS Ø8xH11 cm 85,-  
5) OZDOBNÝ PODNOS JESPER Š14xD25 cm 265,- 

165165..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1)

7070..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

100100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3)

8585..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4)

265265..--
VŽDY NÍZKÁ CENA5)

KOŠ INFINITY
1,4 L 40,- 
4,5 L 75,- 
11 L 95,- 
17 L 135,- 
Koš na prádlo 450,-

CENA OD

4040..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

DRŽÁK NA KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY CLAUS
Ø13xV33 cm 

135135..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KUCHYŇSKÉ PRKÉNKO NILSSON
Š22/18xD30/25 cm 

325325..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

MISKA VEGARD
Ø30xV9 cm 

550550..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ÚLOŽNÁ 
SKLENICE NA CIBULI HUBERT
Ø18xV20 cm 

Omezené množství

400400..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

BUDÍK SVEN
14x5x8 cm 

275275..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

LED SVĚTELNÝ ŘETĚZ HERLUF
Do interiéru. 15 LED. Teplé bílé 
světlo. 2,1 m světla + 1 m kabel 

275275..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

RAMÍNKA TONNI
10 ks/balení. Š21xD43 cm 

SET

8585..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ŽEHLICÍ PRKNO BERT
Š30xD110xV73-89 cm 

650650..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4912298

4912288

4912253

4912252

4912272

4911691

4911909 4912024

49123194912147

4911781 4911845

4911466

4911584

4912380



8
Tmavý dub, přídavná deska 90x46 cm* 2199,- 1750,- 
Přírodní dub, přídavná deska 90x46 cm 2499,- 2000,- 
Přírodní dub, 90x160 cm* 14999,- 10500,- 
Přírodní dub, 90x200 cm* 17999,- 12500,-

JÍDELNÍ STŮL SKOVLUNDE A JÍDELNÍ ŽIDLE RISSKOV
Stůl: Masivní dub a dubová dýha. Bez přídavných desek. 
Š90xD200xV76 cm* 17999,- 7000,- Židle: Potah a ocel. 2499,- 1750,- 

Sleva 
60 %

70007000..--
STŮL

Sleva 
30 %

17501750..--
ŽIDLE

ZRCADLO STUDSTRUP  
3750,-

TV STOLEK LYNGVIG  
(pouze online)  
6499,- 5000,-

KOBEREC SANDFIOL 
2999,- 2000,-

ŽIDLE K PSACÍMU  
STOLU ASPERUP
Potah a síťovina. Ocelová 
základna. S bederní opěrkou, 
sklápěcími područkami, 
nastavitelnou výškou a plynulým 
naklápěcím mechasnismem. 
Š59xV95-107xH61 cm 2699,-

Sleva 
35 %

17501750..--
HERNÍ ŽIDLE TYPE Z – RAZER 
EDITION™ BY LEGEND
Koženka. Odnímatelné polštáře 
pro extra bederní a krční oporu. 
Opěradlo na krk z tlaku ulevující 
paměťové pěny. S nastavitelnými 
područkami, plynulým 
naklápěcím mechanismem  
a nastavitelnou výškou.  
Š70xV126-136xH70 cm 8999,-

Sleva 
39 %

55005500..--

HERNÍ STŮL HALSTED
Dekorační dýha a ocel. S držákem na nápoje a na sluchátka.  
Š60xD120xV74 cm 2999,-

Sleva 
33 %

20002000..--

PSACÍ STŮL ABBETVED
Dekorační dýha a ocel. 
Š48xD120xV76 cm 3299,-

Také v černé (pouze online).

Sleva 
50 %

16501650..--

36702383601227

3600475

3690402

6511974

3600570 3601050

3600634

3600446



9
POSTELOVÝ RÁM 
90x200 cm* 6999,- 5500,- 
160x200 cm* 10999,- 8500,- 
180x200 cm* 12999,- 9500,- 
ŠATNÍ SKŘÍŇ 
162x210 cm 15999,- 12500,- 
212x210 cm* 21999,- 17500,-

SÉRIE MARKSKEL
Masivní buk, dekorační dýha a MDF. 
Komoda: Š90xV88xH44 cm 7499,- 5500,-
Postelový rám: Vhodné pro všechny typy matrací. 140x200 cm. Bez roštu a matrace. 
Š150xD210xV91 cm* 9999,- 7500,- 
Šatní skříň: Vnitřek skříně: 5 polic a 1 tyč na ramínka. Š112xV210xH61 cm* 9999,- 8000,- 

Sleva 
25 %

75007500..--
POSTELOVÝ RÁM

Sleva 
27 %

55005500..--
KOMODA

Sleva 
20 %

80008000..--
ŠATNÍ SKŘÍŇ

KOBEREC  
MIMOSA 899,-

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

ŠATNÍ SKŘÍŇ JENSLEV
Dekorační dýha. Plně vysouvatelné 
zásuvky. Vnitřek skříně:  
2 police a 1 tyč na ramínka.  
Š96xV176xH50 cm 5999,-

145x176 cm 6999,- 5250,-

Sleva 
29 %

42504250..--

KOMODA A PŘÍBORNÍK JENSLEV
Dekorační dýha. 
Komoda: Plně vysouvatelné zásuvky. Š71xV88xH35 cm 2999,- 2250,- 
Příborník: Plně vysouvatelné zásuvky. Š118xV89xH36 cm 3999,- 3000,- 

4 zásuvky 1 dveře 2999,- 2350,- 
4 + 4 zásuvky 4499,- 3500,-

Sleva 
25 %

22502250..--

Sleva 
25 %

30003000..--
KŘESLO SIMESTED
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní.  
Nohy z oceli. Š80xV98xH72 cm 4499,-

Sleva 
22 %

35003500..--

NOČNÍ STOLEK TAPDRUP
Dekorační dýha. Š41xV48xH32 cm 

600600..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZRCADLO OBSTRUP
Masivní dřevo a MDF.  
Š68xV152xH3 cm 

16501650..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

BOTNÍK OLDEKROG
Dekorační dýha.  
Š55xV132xH25 cm 3699,-

Sleva 
26 %

27502750..-- POSTEL PRO HOSTY BAJLUM
Ocel. 7 cm vysoká matrace s jádrem 
z polyuretanové pěny. S dřevěným 
roštem. Skládací. Š80xD190xV33 cm 

             976-14601             
DTI           

27502750..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

3620320

3699008 3699015

6513000

3600481

3600389 3601026

3670006

3659499

3659501

3821007 3600342 3105405



10

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA VEJLBY
3místná pohovka s potahem. Sedadlo s pružinami Bonell a pěnovým 
polstrováním. Opěradlo s pěnovou výplní. S úložným prostorem.  
Lze otočit strany. Po rozložení 145x195 cm. Š243xV86xH86/156 cm 18999,-

KONFERENČNÍ STOLEK A TV STOLEK SANDBY
Masivní dřevo a dubová dýha. 
Konferenční stolek: Pouze online. Š60xD110xV45 cm 6999,- 5000,- 
TV stolek: Pouze online. Tiché zavírání dveří. Š150xV55xH43 cm 9999,- 7500,- 

Sleva 
29 %

1313  500500..--
POHOVKA

Sleva 
29 %

50005000..--
KONFERENČNÍ STOLEK

Sleva 
25 %

75007500..--
TV STOLEK

9 kg, 135x200 cm (pouze online) 1650,-
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

ZÁTĚŽOVÁ PŘIKRÝVKA GJENDETUNGA
Kvalitní přikrývka s 95 % skleněných korálků/5 % polyesterových vláken, 7 kg. Tlak ze skleněných 
perlí má uklidňující a relaxační účinek na tělo. Pouzdro ze 100% bavlny. Vč. úložné tašky. 135x200 cm 

VŽDY NÍZKÁ CENA

15001500..--

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *

4,6/5 

DOPŘEJTE SI DOTEK KLIDU SE  

ZÁTĚŽOVÝMI 
PRODUKTY

Naše řada zátěžových výrobků vám pomůže oddychnout  
si od shonu každodenního života.

Hluboká tlaková stimulace snižuje stresové hormony  
a pomáhá vám relaxovat. Pokud máte problémy s usínáním, 

řešením může být i zátěžová přikrývka,  
která vám pomůže usnout.

3690380

36012963601313

4046650



11

PŘIKRÝVKA FJELLDAL
Luxusní přikrývka s lehkou měkkou náplní ze silikonizovaného dutého vlákna, 400 g. Potah ze 100% 
polyesterového mikrovlákna ošetřen změkčující aloe vera. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2199,-

1450 g, 135x200 cm 2799,- 1400,- 
700 g, 200x220 cm 2999,- 1750,- 
2200 g, 200x220 cm 3999,- 2000,- 
POLŠTÁŘ 
40x40 cm 649,- 260,- 
50x70 cm (pouze online) 1299,- 525,- 
70x80 cm 1599,- 640,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

890890..--
PŘIKRÝVKA

Sleva 
60 %

640640..--
POLŠTÁŘ

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů  
-  P Ř I K R Ý V K A * * *  

4,9/5 

TERMOPŘIKRÝVKA LIVING MEDICAL
Kvalitní přikrývka s možností vyváření tvořená 2 sešitými přikrývkami. 
Vzdušná izolační náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 
2x600 g. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 95 °C. 
Včetně tašky. 135x200 cm 1799,-

1000 g, 135x200 cm 1499,- 750,-
2x630 g, 135x220 cm 1999,- 1000,-
2x1000 g, 200x220 cm 2499,- 1650,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 1299,- 650,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

900900..--
PŘIKRÝVKA

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů 
-  P Ř I K R Ý V K A * * *

4,8/5 

PŘIKRÝVKA SOLA
Přikrývka s možností vyváření se vzdušnou izolační náplní ze 
silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 800 g. Měkký potah ze  
100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 95 °C. 135x200 cm 699,-

1300 g, 200x220 cm  
899,- 700,-
POLŠTÁŘ
40x40 cm  
199,- 115,-
50x70 cm  
399,- 225,-
70x80 cm  
499,- 275,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

Sleva 
43 %

400400..--

LNĚNÁ PŘIKRÝVKA LIABERGET
Kvalitní přikrývka s náplní ze 60 % lnu a 40 % hedvábí, 600 g. Jemný potah ze 
100% bavlněného batistu. Praní na 40 °C. Včetně tašky. 135x200 cm 

650 g, 135x220 cm 1250,-
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

11001100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Sleva 
50 %

650650..--
POLŠTÁŘ

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

16
. 5

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

4125150

4209901

4116050

4317001

4015550

4216501

4010850



12

VRCHNÍ MATRACE GOLD T30
4,5 vysoká luxusní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny. 
Pratelný potah. 90x200 cm 3499,-

80x200 cm 3299,- 1650,- 
85x195 cm 3499,- 1750,- 
120x200 cm 4999,- 2500,- 
140x200 cm 5999,- 3000,- 
160x200 cm 6499,- 3250,- 
180x200 cm 6999,- 3500,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
50 %

17501750..--
90x200 CM

Vzdušná paměťová pěna

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů  * * *  

4,7/5 

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F55
13 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem ze 6 cm studené a 6 cm 
polyuretanové pěny. Pratelný pružný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

27502750..--
90x200 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

80x200 cm 2500,- 
85x195 cm* 2750,- 
120x200 cm* 4000,-

140x200 cm* 4500,-
160x200 cm* 5000,-

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T40
Pratelný chránič matrace s hustým prošíváním.  
S gumičkami v rozích. 90x200 cm 

80x200 cm 350,-
160x200 cm 700,- 
180x200 cm 800,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

400400..--
90x200 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F100
24 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu a extra ventilační profilovanou stranou. Jádro ze 4 cm 
tlakům ulevující paměťové pěny, 3 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna, 4 cm studené pěny a 12 cm 
polyuretanové pěny. Pratelný pružný potah se změkčujícícm ošetřením s aloe vera. 90x200 cm 18999,-

Sleva 
50 %

95009500..--
90x200 CM

80x200 cm* 17999,- 9000,-
85x195 cm* 18999,- 9500,-
140x200 cm* 33999,- 17000,-
160x200 cm* 35999,- 18000,-
180x200 cm* 37999,- 19000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Vzdušná paměťová pěna  
s chladivým gelem

3440032

3243232 3438732

3351932



13

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F85
22 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 2,5 cm flexibilní pěny Comfort+, 15,5 cm 
polyuretanové pěny a 4 cm tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny napuštěné 
dřevěným bambusovým uhlím pohlcujícím vlhkost. Pratelný potah je ošetřený 
úpravou proti roztočům. 90x200 cm 15999,-

Sleva 
60 %

64006400..--
90x200 CM

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,2/5 

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F40
19 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu, které tělu poskytují jedinečnou 
ergonomicky správnou oporu. Jádro z 5 cm tlaku ulevující paměťové pěny, 2 cm ventilační vrstvy 
kokosového vlákna a 12 cm polyuretanové pěny. Pružný pratelný potah. 90x200 cm 14999,-

Sleva 
60 %

60006000..--
90x200 CM

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

80x200 cm* 13999,- 5600,-
85x195 cm* 14999,- 6000,-
120x200 cm (pouze online) 22999,- 9200,- 
140x200 cm* 23999,- 9600,-
160x200 cm* 27999,- 11200,-
180x200 cm* 29999,- 12000,-

Paměťová pěna + kokosové vlákno

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A10
22 lamel. 90x200 cm 

70x200 cm 650,-
80x200 cm 700,-
85x200 cm 750,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

700700..--

90x200 CM
VŽDY NÍZKÁ CENA

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A40
26 lamel. 90x200 cm 

70x200 cm* 1100,-
80x200 cm 1250,-
85x195 cm* 1350,-
140x200 cm* 2150,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

13501350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

90x200 CM

LAMELOVÝ ROŠT GOLD A30 FIX
44 lamel rozdělených do 7 
komfortních zón. 9 dvojitých lamel s 
nastavitelnou tvrdostí. 90x200 cm 

80x200 cm* 3000,-GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

32503250..--

90x200 CM
VŽDY NÍZKÁ CENA

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F10
7 cm vysoká matrace s jádrem z 
polyuretanové pěny a pratelným 
potahem. 90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

950950..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

H O D N O C E N Í 
Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,3/5 

ZÁRUKA 
AŽ 25 LET

 NA MATRACE 
V JYSKU

Více informací o prodloužené 
záruce získáte od našich 
zaměstnanců v nejbližší 

prodejně nebo na JYSK.cz

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

16
. 5

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z

80x200 cm 14999,- 6000,- 
85x195 cm* 15999,- 6400,- 
120x200 cm* 24999,- 10000,- 
140x200 cm* 26999,- 10800,-
160x200 cm* 29999,- 12000,-
180x200 cm* 31999,- 12800,-

3379032

3356132

3531832 3529732 7201626 3240332



14

POVLEČENÍ HANNA
Kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

CRISTA 350,-

TONE 350,-

FLANELOVÁ POVLEČENÍ
Měkký a teplý 100% bavlněný flanel. 140x200 cm 749,-

Sleva 
27 %

550550..--

BRITT RONJA

KREPOVÁ POVLEČENÍ
Měkký 100% bavlněný krep. Není třeba žehlit. 140x200 cm 799,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
25 %

600600..--

ALICIA ANNI VALERIE

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO JANNE
Polyester/bavlna. Elastické prostěradlo vhodné na všechny typy matrací.  
S elastickými okraji. 90x200x30 cm 

150x200x30 cm 175,-
160x200x30 cm 185,-
180x200x30 cm 200,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

100100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SATÉNOVÉ KLASICKÉ PROSTĚRADLO SANDRA
100% vysoce kvalitní bavlněný satén. Snadné žehlení. 150x250 cm 599,-

240x260 cm 1099,- 750,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
33 %

400400..--

POVLEČENÍ CATERINA
Kvalitní 100% polyester.  
Není třeba žehlit. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

175175..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

DĚTSKÁ POVLEČENÍ
100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

700700..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POKEMON
PRASÁTKO  
PEPPA 2023

7335170

7342170

7385670

7209302 7323370

7346070 1391970 1350870

1627001

1627042

1427501

1427558

7382570

7392470 7388370



15

1) STOJÁNEK NA KARTÁČEK EDSBRO Ø8xV9 cm 349,- 250,-  
2) DÁVKOVAČ MÝDLA EDSBRO Ø9xV16 cm 399,- 300,-  
3) OSUŠKA GISTAD 100% bavlna. Měkký a velmi savý.  
65x130 cm 500 g/m² 349,- 200,-  
4) TÁCEK NA ŠPERKY EDSELE 2 ks/bal. Ø14/11xV2/1 cm 275,- 

Sleva 
28 %

250250..--
1) Sleva 

25 %

300300..--
2)Sleva 

43 %

200200..--
3)

4)

275275..--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZATEMŇOVACÍ ROLETA BOLGA
Polyester. S řetízkem. Možnost nastavení šířky. Š60xV170 cm 499,-

80x170 cm 649,- 400,- 
90x210 cm 999,- 600,- 
100x170 cm 849,- 500,- 
120x170 cm 999,- 600,- 
140x170 cm 1199,- 700,- 
180x170 cm 1499,- 900,-

Sleva 
40 %

300300..--

TÁC ARDALA
Š10xD23xV2,5 cm 

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA 
PERSHAGEN
Polyester/polyuretan.  
S protiskluzovou spodní stranou. 
50x80 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

STOJÁNEK NA KARTÁČEK 
BOLIDEN
Ø7xV11 cm 119,-

Dávkovač mýdla 115,-

Sleva 
29 %

8585..--
ODPADKOVÝ KOŠ OXIE
5 L, Ø23xV28 cm 549,-

Sleva 
23 %

425425..--

ZÁCLONA ALAJAURE
Polyester. S poutky a kanálkem. 
1xŠ110xV175 cm 

             976-14601             
DTI           

9090..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÁCLONA SKORPA
Polyester. Se skrytými poutky. 
1xŠ140xV300 cm 599,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
42 %

350350..--

ZÁVĚS ANTEN
Polyester. S očky a úchytem. 
1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

500500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS HITRA
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1799,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

900900..--

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY
S 0% NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o. 

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné a 
platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. 
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok. 

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek• Nepřeplatíte ani korunu navíc

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

1427558

2772600

2772500

2345507

2763150

5530833

2764201 2516107

2516163

2767107 2762541

5081201 5086000

5074700

5074707

5074727

5074742

5088458



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

SOLÁRNÍ LAMPA STORJO
S LED, včetně baterií. 
Š15xD12xV10 cm 100,-

Sleva 
25 %

7575..--
JEDNORÁZOVÝ GRIL CASUS
Bambus, lávový kámen a karton. Praktický 
jednorázový gril na pikniky, stanování 
nebo výlety. Díky rychlému Oxylite™ lze 
bambusové brikety snadno zapálit bez 
použití hořlaviny. Š25xD32xV15 cm 175,-

Sleva 
23 %

135135..--

LUCERNA SKOGDUE
Ø12xV16 cm 250,-

Sleva 
40 %

150150..--

PROUTĚNÝ KVĚTINÁČ BLOMMOR
Š36xD36xV70 cm 1299,-

Sleva 
60 %

525525..--
PROUTĚNÝ KVĚTINÁČ SANSEBIE
Polypropylen, ratan. 2 ks/balení.  
Š33/40xD33/40xV34/40 cm 2699,-

2 ks/bal., Ø50/40 cm 3499,- 1400,-

Sleva 
57 %

11501150..--
SET

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F40
19 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu, které tělu poskytují jedinečnou 
ergonomicky správnou oporu. Jádro z 5 cm tlaku ulevující paměťové pěny, 2 cm ventilační vrstvy 
kokosového vlákna a 12 cm polyuretanové pěny. Pružný pratelný potah. 90x200 cm 14999,-

Paměťová pěna + kokosové vlákno

80x200 cm* 13999,- 5600,-
85x195 cm* 14999,- 6000,-
120x200 cm (pouze online) 22999,- 9200,- 
140x200 cm* 23999,- 9600,-
160x200 cm* 27999,- 11200,-
180x200 cm* 29999,- 12000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

60006000..--
90x200 CM

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T15
Kvalitní chránič matrace s měkkým 
hustým prošíváním, který lze 
vyvářet. S gumičkami v rozích. 
90x200 cm 1499,-

80x200 cm 1399,- 475,- 
120x200 cm 2299,- 800,- 
140x200 cm 2499,- 850,- 
160x200 cm 2799,- 950,- 
180x200 cm 2999,- 1050,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
65 %

525525..--
90x200 CM

ÚLOŽNÝ BOX POD 
POSTEL HOME BOX
49 L, s víkem.  
Š56xD70xV19 cm 499,-

Sleva 
20 %

400400..--

PŘEHOZ NA POSTEL ROSENTRE
160x220 cm 

             976-14601             
DTI           

240x260 cm 600,-

325325..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

JC
Z 

W
28

_2
02

4 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 

zb
ož

í, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

VÝPRODEJ ZAHRADY 
SLEVA 20-60 %
NA VŠECHNY ZAHRADNÍ DOPLŇKY

6400119 6400067 6439900

6401800 6400065

3356132

3439232

4910006

4611542

4612436


